РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Белгородская область

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля  2017 года                                                                                № 93/316

О порядке и времени предоставления
помещений, находящихся   в     муниципальной
собственности, для проведения публичных
мероприятий по заявкам зарегистрированных
кандидатов на выборах Губернатора
Белгородской области

В соответствии со статьей 53 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьями 56 и 61 Избирательного кодекса
Белгородской области, постановлением Избирательной комиссии
Белгородской области от 21 июня 2017 года №13/181-6 «О порядке и времени
предоставления помещений, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, для проведения публичных мероприятий по
заявкам зарегистрированных кандидатов на выборах Губернатора
Белгородской области», Избирательная комиссия Вейделевского района
постановляет:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной
собственности, пригодных для проведения агитационных публичных
мероприятий, по заявкам зарегистрированных кандидатов на выборах
Губернатора Белгородской области (прилагается).

2. Установить время для проведения агитационных публичных
мероприятий, по заявкам зарегистрированных кандидатов на выборах
Губернатора Белгородской области на территории Вейделевского района с
10.00 до 20.00 часов вторник -  воскресенье.

3.  Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Белгородской области, политическим партиям, выдвинувшим кандидатов
на должность Губернатора Белгородской области, разместить на
официальном сайте администрации Вейделевского района в разделе

Избирательной комиссии Вейделевского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в районной газете
«Пламя».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на    председателя   Избирательной   комиссии    Вейделевского района
Л.А.Таволжанскую.

                Председатель
Избирательной комиссии
Вейделевского района                                     Л.А.Таволжанская

       Секретарь
Избирательной комиссии

          Вейделевского района                                        И.Ю.Филиппова

СОГЛАСОВАНО:
  Глава администрации   Вейделевского района

_________________ А.Тарасенко

УТВЕРЖДЕН:
постановлением Избирательной комиссии

 Вейделевского района
10 июля 2017 г № 93/316

Перечень
помещений, находящихся в  муниципальной собственности, предоставляемых для проведения агитационных публичных

мероприятий   по заявкам зарегистрированных кандидатов
на выборах Губернатора Белгородской области

№
п/п

Наименование
поселения

Места нахождения помещений,
предоставляемых

зарегистрированным кандидатам,
политическим партиям,

выдвинувшим зарегистрированных
кандидатов, для проведения
агитационных публичных

мероприятий и встреч с избирателями

Адрес, контактный телефон Дни недели, время
проведения
агитационных
мероприятий

1. Белоколодезское
сельское поселение

Белоколодезский Центр культурного
развития-УИК № 413

с. Белый Колодезь, ул.  Вознесенская
д.84, тел. 5-65-32

Вторник - воскресенье
10.00-20.00

2.  Большелипяговское
сельское поселение

Большелипяговский сельский
модельный Дом культуры,
Куликоволипяговский сельский клуб -
УИК № 414

с. Большие Липяги, ул. Мира 33, тел.
4-84-52
с. Куликовы Липяги, ул.
Пролетарская 1/1

Вторник - воскресенье
 10.00-20.00

3. Городское поселение
«Поселок Вейделевка»

Администрация городского поселения
«поселок Вейделевка»,
Заболотовский сельский клуб,

п. Вейделевка, ул. Гайдара, д.1,
тел.5-45-01
п. Вейделевка, ул. Пролетарская д.32,
тел. 5-51-80

Вторник - воскресенье
 10.00-20.00

МБУК «Вейделевский Центр
культурного развития» УИК № 415-422

п. Вейделевка, ул. Комсомольская 7а,
тел.5-56-57

4. Викторопольское
сельское поселение

Викторопольский сельский модельный
Дом культуры - УИК № 423
Олейниковский сельский клуб - УИК №
424
Орловский центр досуга – УИК № 424
Опытнопольский сельский клуб - УИК
№ 425

п. Викторополь, ул. Ю. Гагарина д.1,
тел. 5-13-51

с. Олейники, ул. Светлая д.1, тел.5-
13-03
х. Орлов, ул. Майская 11/2

п. Опытный, ул.  Солнечная д.1
тел.5-11-36

Вторник - воскресенье
 10.00-20.00

5. Должанское сельское
поселение

Должанский сельский модельный Дом
культуры - УИК № 426
Ромаховский сельский клуб-УИК № 427

с. Долгое, ул. Центральная д.14,
тел. 5-35-99
х. Ромахово, ул. Центральная д.33,
тел.4-66-47

Вторник - воскресенье

 10.00-20.00

6. Закутчанское сельское
поселение

Белоплесенский сельский дом культуры
- УИК № 428
Закутчанский сельский модельный Дом
культуры – УИК № 429

с. Белый Плес, ул. Комсомольская
д.2, тел.5-22-47
с. Закутское, ул. Центральная д.5,
тел.5-22-39

 Вторник - воскресенье

 10.00-20.00

7. Зенинское сельское
поселение

Брянсколипяговский сельский клуб-УИК
№ 430
Зенинский сельский Дом культуры -
УИК № 431
Саловский сельский клуб-УИК № 432

х. Брянские Липяги, ул. Центральная
д.28, тел. 4- 64-23
с. Зенино, ул. Парковая д.4,
тел. 4-23-37
с. Саловка, ул. Центральная д.32 тел.
4-64-34

 Вторник - воскресенье

 10.00-20.00

8. Клименковское
сельское поселение

Клименковский Центр культурного
развития – УИК № 433

с. Клименки, ул. Центральная д.1,
тел. 4-75-20

Вторник - воскресенье
 10.00-20.00

9. Кубраковское сельское
поселение

Кубраковский сельский Дом культуры-
УИК № 434
Банкинский сельский клуб – УИК № 435
Галушковский сельский клуб,
Колесниковский сельский Дом культуры
УИК № 436

с. Кубраки, ул. Школьная д.20,
тел. 4-63-19
с. Банкино, ул. Мира д.5,
тел. 4-63-96
с. Галушки, ул. Центральная, д.16
тел. 4-63-36
х. Колесников, ул. Центральная д.5,
тел.4-13-34

Вторник - воскресенье
 10.00-20.00

10. Малакеевское сельское
поселение

Малакеевский сельский модельный Дом
культуры – УИК № 437
Дегтяренский сельский Дом культуры -
УИК № 438

с. Малакеево, ул. Центральная, д.12,
тел. 4-44-28
с. Дегтярное, ул. Центральная д.11,
тел. 4-02-69

Вторник - воскресенье

 10.00-20.00

11. Николаевское сельское
поселение

Николаевский Центр культурного
развития – УИК №№ 439,440
Ногинский сельский клуб – УИК № 441
Попаснянский сельский клуб – УИК №
442
Ровновский сельский клуб – УИК № 443

с. Николаевка, ул. Березовая д.13, тел.
4-51-82
х. Ногин, ул. Центральная д.14,
тел. 4-52-33
х. Попасный, ул. Центральная д.27,
тел. 4-52-41
 с. Ровны, ул. Школьная д.35

Вторник - воскресенье
 10.00-20.00

12.  Солонцинское
сельское поселение

Солонцинский сельский Дом культуры –
УИК № 444
Поповский сельский клуб – УИК № 445

с. Солонцы, ул. Центральная д.5, тел.
4-93-21
х. Попов, ул. Центральная д.21а, тел.
5-13-76

Вторник - воскресенье
 10.00-20.00